
UCHWAŁA NR XXXVII/210/2013 
RADY GMINY SOKOŁÓW PODLASKI 

z dnia 30 lipca 2013r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."c" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013, poz. 594 j.t.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. N r 157. poz. 1240 z późn.zm.), Rada 
Gminy Sokołów Podlaski uchwala, co następuje:

§1
Zaciągnąć długoterminowy kredyt do kwoty 1.451.545 zł (słownie: jeden milion czterysta 
pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset czterdzieści pięć złotych) z przeznaczeniem na:
- sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego na rok 2013 do kwoty 455.015 zł 
(słownie: czterysta pięćdziesiąt pięć tysięcy piętnaście złotych),
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do kwoty 
996.530 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset trzydzieści złotych).

§ 2 -
Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą wpływy z podatku rolnego i od 
nieruchomości.

§3.
Spłata kredytu nastąpi w latach 2014-2024.

§ 4

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny „in blanco” z deklaracją wekslową.

§5
Warunki szczegółowe udzielenia i spłaty kredytu zostaną określone w umowie zawartej 
z bankiem udzielającym kredytu, który zostanie wyłoniony w drodze przetargu 
nieograniczonego zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.zm.).

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§7

Przewodniczący Rady G m ^y  

Paweł Sobolewski


